	紅2票價表 (Fares of R2)

	上排為電子票證票價；下排為現金票價
The upper side indicates payment by IC cards; The lower side indicates payment by cash

	台南(一)(1)
	─
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	14
	24
	31
	39
	51
	56

	─
	台南(二) (2)
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	14
	24
	31
	39
	51
	56

	26
	26
	台南(三) (3)
	0
	0
	0
	0
	7
	14
	24
	31
	39
	51
	56

	26
	26
	26
	網寮(4)
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	17
	24
	36
	42

	26
	26
	26
	26
	崑山科大(5)
	0
	0
	0
	0
	5
	13
	20
	32
	37

	26
	26
	26
	26
	26
	大灣(6)
	0
	0
	0
	3
	10
	17
	29
	35

	26
	26
	26
	26
	26
	26
	太子廟(7)
	0
	0
	0
	7
	14
	26
	32

	33
	33
	33
	26
	26
	26
	26
	仁德(8)
	0
	0
	0
	6
	18
	23

	40
	40
	40
	26
	26
	26
	26
	26
	後壁厝(9)
	0
	0
	0
	10
	16

	50
	50
	50
	35
	31
	29
	26
	26
	26
	上崙子(10)
	0
	0
	1
	6

	57
	57
	57
	43
	39
	36
	33
	26
	26
	26
	六甲(11)
	0
	0
	0

	65
	65
	65
	50
	46
	43
	40
	32
	26
	26
	26
	歸仁(12)
	0
	0

	77
	77
	77
	62
	58
	55
	52
	44
	36
	27
	26
	26
	關廟(13)
	0

	82
	82
	82
	68
	63
	61
	58
	49
	42
	32
	26
	26
	26
	花園(14)

	(1): Tainan(1)
(2): Tainan(2)
(3): Tainan(3)
(4): Veterans General Hospital
(5): Kun Shan University
	(6): Dawan
(7): Taizih Temple
(8): Rende
(9): Houbicuo
(10): Shanglunzih
	(11): Lioujia
(12): Gueiren
(13): Guanmiao
(14): Huayuan





	紅2站牌資訊 (Bus Stop Info. of R2)

	票價站
Fare Section
	站牌名稱
Bus Stop
	站牌英譯
Bus Stop(English)
	站牌代碼 Bus Stop Code

	
	
	
	去程 Outward
	返程 Return

	臺南(一)
Tainan(1)
	臺南轉運站
	Tainan Bus Station
	9272
	9213

	臺南(二)
Tainan(2)
	西門健康立體停車場
	Simen Rd. & Jiankang Rd. Parking Tower
	9201
	9284

	
	新光三越新天地
	Shinkong Mitsukoshi Department Store
	9203
	9282

	
	小西門(大億麗緻)
	Siaosimen(Tayih Landis Hotel)
	9281
	9204

	
	西門、友愛街口
	Intersection of Simen Rd. & You’ai St.
	9205
	9280

	
	中正、西門路口
	Intersection of Jhongjheng Rd. & Simen Rd.
	0767
	0702

	
	林百貨(中正路)
	Hayashi Department Store (Jhongjheng Rd.)
	0768
	0701

	
	中山、民權路口
	Intersection of Jhongshan Rd. & Mincyuan Rd.
	0286
	0214

	
	台南醫院
	Tainan Hospital
	0287
	0213

	臺南(三)
Tainan(3)
	臺南火車站(北站)
	Tainan Train Station(North Station)
	9274
	未停靠 No service

	
	臺南火車站(南站)
	Tainan Train Station(South Station)
	未停靠 No service
	9211

	
	臺南公園(北門路)
	Tainan Park(Beimen Rd.)
	2202
	2249

	
	成功大學
	National Cheng Kung University
	0290
	0210

	
	成大醫院(勝利路)
	Cheng Kung University Hospital(Shengli Rd.)
	0574
	0575

	
	成大醫院(小東路)
	Cheng Kung University Hospital(Siaodong Rd.)
	0291
	0209

	
	無障礙福利之家
	Home for the Disabled
	0271
	0266

	
	光明街口
	Guangming St. Intersection
	0292
	0208

	榮民醫院
Veterans
General Hospital
	四份子
	Sihfenzih
	0293
	0207

	
	臺灣銀行
	Bank of Taiwan
	0294
	0206

	
	高雄榮總臺南分院
(小東路)
	Kaohsiung Veterans General Hospital
Tainan Branch(Siaodong Rd.)
	0295
	0205

	崑山科大
Kun Shan University
	漢聲電台
	Voice of Han Broadcasting Network
	0297
	0203

	
	建國里
	Jianguo Village
	0298
	0202

	
	崑山科大
	Kun Shan University
	0299
	0201

	
	崑山社區
	Kunshan Community
	2206
	2245

	
	天公廟
	Tiangong Temple
	2207
	2244

	大灣
Dawan
	大灣
	Dawan
	未停靠 No service
	8571

	太子廟
Taizih Temple
	太子廟
	Taizih Temple
	2031
	2004

	
	土庫
	Tuku
	8153
	8142

	仁德
Rende
	漢平公司
	Hanping Corp
	8154
	8141

	
	一甲廟路口
	Yijia Temple Rd. Intersection
	8155
	8140

	
	仁德區公所
	Rende District Office
	8156
	8139

	
	仁德
	Rende
	1604
	1605

	
	土庫仔
	Tukuzai
	1901
	1910

	
	中正路(仁德)
	Jhongjheng Rd.(Rende)
	1566
	1567

	後壁厝
Houbicuo
	崙仔尾
	Lunzaiwei
	1902
	1909

	
	北保仔
	Beibaozai
	1903
	1908

	
	仁德國中
	Rende Junior High school
	1639
	未停靠 No service

	
	民安、德洋路口
	Intersection of Min’an Rd. & Deyang Rd.
	9045
	未停靠 No service

	
	中華醫事科技大學
	Chung Hwa University of Medical Technology
	1607
	未停靠 No service

	
	民安、德洋路口
	Intersection of Min’an Rd. & Deyang Rd.
	9044
	未停靠 No service

	
	仁德國中
	Rende Junior High school
	1608
	未停靠 No service

	
	後壁厝
	Houbicuo
	1609
	1638

	
	三塊厝(仁德)
	Sankuaicuo(Rende)
	1610
	未停靠 No service

	
	鉅全公司
	Jieh Chueng Industrial Co. Ltd.
	1611
	1636

	
	蔦松腳
	Niaosongjiao
	1612
	1635

	
	田厝
	Tiancuo
	1613
	1634

	上崙子
Shanglunzih
	上崙子
	Shanglunzih
	1904
	1907

	六甲
Lioujia
	社尾
	Shewei
	8537
	8538

	
	六甲
	Lioujia
	8551
	8552

	歸仁
Gueiren
	歸南派出所
	Gueinan Police Station
	1815
	1824

	
	頂歸南
	Dinggueinan
	1816
	1823

	
	歸南
	Gueinan
	1817
	1822

	
	崁仔下
	Kanzaisia
	1818
	1821

	
	崁仔頭
	Kanzaitou
	1819
	1820

	
	歸仁區公所(中正南路)
	Gueiren District Office(Jhongjheng S. Rd.)
	1568
	1569

	
	歸仁市場
	Gueiren Market
	1527
	1540

	
	歸仁
	Gueiren
	1528
	1539

	
	看東里
	Kandong Village
	1529
	1538

	
	修元堂
	Siouyuan Temple
	1530
	1537

	
	歸仁交流道
	Gueiren Interchange
	8376
	8377

	關廟
Guanmiao
	大亞公司
	Ta Ya Electric Wire & Cable Co. Ltd.
	1532
	1535

	
	關廟國中
	Guanmiao Junior High School
	1533
	1534

	
	關廟市場
	Guanmiao Market
	3301
	3350

	花園
Huayuan
	北勢里
	Beishih Village
	3302
	3349

	
	花園
	Huayuan
	3303
	3348

	
	關廟轉運站
	Guanmiao Bus Station
	3347
	3347



